
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

15 - 16 февраля 2022 г. № 03-12-04

О представителе Профсоюза 
в Камчатском крае

Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Профсоюза Я.Л. 
Богомолова о представителе Профсоюза в Камчатском крае, Президиум 
Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п.З ст. 55 Устава Профсоюза наделить полномочиями 
представлять интересы Профсоюза в Камчатском крае члена ЦС Профсоюза 
Алферову Хильду Владимировну.

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

Заместитель председателя Пр

Заместитель председателя П оюза

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

х/О/ «Профсоюз
работников

Секретарь заседания ЦС Профс


